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Otomotiv Endüstrisi ve Elektrikli Araç 

Teknolojilerinin Bugünü ve Geleceği 

2024 yılının üçüncü EPAM bültenine hoş geldiniz. 

Bültenimizin ilk bölümünü, ekonomik büyüme 

üzerinde önemli etkileri olan otomotiv 

endüstrisinde ve elektrikli araç teknolojilerinde 

gerçekleşen önemli gelişmeleri konuştuğumuz 

etkinliğe ayırdık. 6 Mayıs 2024 Cuma günü EPAM 

olarak “Otomotiv Endüstrisi ve Elektrikli Araç 

Teknolojilerinin Bugünü ve Geleceği” konulu bir 

etkinlik düzenledik. Etkinliğimizin konuğu uzun 

yıllardır Renault şirketinde görev yapan Renault 

Grup Elektrikli Araç Bataryaları Kalite Danışmanı 

Ümit Batmaz oldu. 

 

2024 yılında küresel olarak 17 milyon satış adedine 

erişmesi beklenen elektrikli araçların geleceğin 

araçları olduğunu açıklayan Batmaz, Pazar payı 

açısından yüzde 45 payla öncülük eden Çin’in 

sadece üretim ve satışta değil aynı zamanda batarya 

teknolojilerinde de öncülük ettiğini açıkladı. 

Avrupa ve ABD’nin ise yüzde 25 ve yüzde 11 ile 

Çin’i takip ettiklerini belirterek, batarya 

teknolojilerinde geri dönüşüm ve sürdürülebilirlik 

konularının da aynı şekilde önem taşıdığını belirtti. 

Batmaz, bu amaçla, kaynağı yenilenebilir 

enerjilerden temin edilecek elektrik enerjisinin 

elektrikli araç teknolojilerinin karbon emisyonunu 

azaltma konusunda en etkili unsur olduğunun altını 

özellikle çizdi. 

 

Bültenimizin ikinci bölümünü, Erasmus 

hareketliliği kapsamında Portekiz’deki Polytechnic 

Institute of Guarda Üniversitesinden gelerek 

üniversitemizi ziyaret eden ve Ekonomi bölümü 

hocamız Doç. Dr. Ayfer Ustabaş’ın dersine konuk 

olarak katılan hocaların düzenlediği etkinliğe 

ayırdık. Bu etkinliğe katılan öğrenciler, girişimcilik 

üzerine aldıkları brifing sonrasında belirledikleri 

bir sorun kapsamında çözüm olanaklarını 

oluşturdular ve İngilizce sunumlarını yaptılar.  

 

Bültenimizin son bölümünde ise Ekonomi 

bölümünde bahar döneminde açılan Otomotiv 

Ekonomisi dersi kapsamında “Üniversite 

Sektörde” etkinliğinin ilk aşaması olarak dersi 

alan öğrencilerin yaptığı Gelecek Otomotiv 

Mercedes bayi ziyareti yer aldı. Bu ziyaret 

sırasında, öğrencilerimiz Gelecek Otomotiv İnsan 

Kaynakları Müdürü Melek Bulut’tan iş dünyasının 

mezun öğrencilerden beklentileri, kariyerlerini 

nasıl geliştirebilecekleri ve staj olanakları 

konularında bilgi aldılar. Bunun yanı sıra, bayinin 

satış, satış sonrası birimlerini ziyaret ettiler.  

 

 

 

 

             6 Mayıs günü düzenlenen panelin konuğu Renault Grup Elektrikli Araç Bataryaları  

             Kalite danışmanı Ümit Batmaz oldu. Çok uzun yıllardır Renault’da görev yapan Ümit  

             bey elektrikli araçların yanı sıra batarya teknolojileri hakkında da çok değerli bilgiler  

             verdi. 

  

 

             “Otomotiv Endüstrisi ve Elektrikli Araç Teknolojilerinin Bugünü ve Geleceği” konulu  

              etkinliğmize farklı bölümlerden öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimiz dinleyici olarak  

              katıldılar, sorularını sordular. 
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Erasmus hareketliliği kapsamında Portekiz Polytechnic Institute of Guarda Üniversitesinden gelerek üniversitemizi 

ziyaret eden hocaların öğrencilerimizle yaptığı çalışmalardan görüntüler.  
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İstinye Üniversitesi Otomotiv Ekonomisi dersi öğrencileri “Üniversite Sektörde” kapsamında  

Otomotiv bayi ziyaretini gerçekleştirdiler. 


